Руководителю

_________________________

(наименование организации)

Ф. И. О.

__________________________

  (место работы либо адрес места жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу Вас выдать мне лесной билет на право пользования участком лесного фонда для (сенокошения, пастьбы скота, размещения ульев и пасек).

Дата                                                                                Подпись заявителя